
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku dle směrnice
jednatele

 1. Název veřejné zakázky

1.1. Číslo: VZMR16003
1.2. Název: „Rozšíření multimediálního systému haly Polárka“

 2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky

2.1. Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávku

2.2. Druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu

2.3. CPV kódy:  32300000-6

 3. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Sportplex Frýdek-Místek , s.r.o.

Sídlo zadavatele: Na Příkopě 3726, Frýdek-Místek, 738 01

Kontaktní adresa: Na Příkopě  3726,Frýdek-Místek, 738 01

IČ: 26829495

Spisová značka C, 26914, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě

Internetový profil zadavatele: www.zakazkyfm.cz

Osoba zastupující zadavatele: Ing. Michaela Mahrová, DiS.

Telefon: +420 608 767 977

Email: michaela.mahrova@sportplex.cz

 4. Předpokládaná hodnota zakázky a její zadání

Předpokládaná hodnota zakázky je 600 000 Kč bez DPH (slovy: šest set korun českých).
Předpokládána hodnota veřejné zakázky je částka maximální,  včetně všech souvisejících
nákladů a při jejím překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadání zrušit.

V případě, že zadavatel při zadání této veřejné zakázky malého rozsahu použije terminologii
zákona č.  134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění  (dále jen
„ZZVZ“), vymezení pojmů dle ZZVZ, nebo části postupů dle ZZVZ, případně jeho část v
přímé citaci, a to z důvodu určitosti a srozumitelnosti výzvy (např. požadavky na zpracování
nabídky,  prokázání  kvalifikace  apod.),  nepovažuje  se  zadání  veřejné  zakázky  malého
rozsahu za zadání  v zadávacím řízení.  Zadavatel  je oprávněn použít  terminologii  ZZVZ,
vymezení pojmů dle ZZVZ, nebo části postupů dle ZZVZ, případně jeho část v přímé citaci
za  účelem naplnění požadavků dle § 6 ZZVZ (zásad rovného zacházení, transparentnosti,
nediskriminace a přiměřenosti) a dalších zásad a principů ochrany hospodářské soutěže.

 5. Vymezení předmětu zakázky

Předmětem plnění zakázky malého rozsahu je dodávka  rozšíření multimediálního systému
haly Polárka. Systémové vybavení musí zprostředkovat živé video na obrazovce s možností
zpětné reprodukce nejdůležitějších okamžiků akce, především o REPLAY gólů a gólových
příležitostí z ligových utkání ledního hokeje. Zadavatel přesně definuje dodávku ve slepém

1 ze 5



výkazu – výměru. Dodávka rozšíření multimediálního systému haly Polárka musí být plně
kompatibilní se stávajícím systémem a musí umožnit i jeho další rozvoj. Součástí dodávky
budou  vedle  samotné  dodávky  i  atesty  použitých  materiálů,  záruční  listy,  návody  ke
skladování a údržbě v listinné formě a v elektronické formě na DVD, a další doklady a
náležitosti  stanovené  platnými  právními  normami  a  dále   provedení  zkušební  montáže,
demontáže,  instalace  případných  pevných  prvků  a  kamerové  zkoušky  včetně  zaškolení
obsluhy ve sportovní hale Polárka ve Frýdku-Místku.

 6. Požadavky na varianty nabídek

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

 7. Požadovaný harmonogram realizace předmětu veřejné zakázky

Zadavatel požaduje realizaci předmětu zakázky do 40 dní od podpisu smlouvy.

 8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

8.1. V případě, že je uchazeč plátcem DPH, uvede cenu bez DPH, uvede sazbu DPH,
vyčíslení DPH a cenu celkem, tj. včetně DPH.

8.2. Cena  bude  obsahovat  veškeré  náklady  uchazeče  na  realizaci  předmětné  zakázky
včetně přiměřeného zisku uchazeče.

 9. Obchodní podmínky

9.1. Obchodní  podmínky  jsou  vymezeny  v  návrhu  smlouvy,  který  tvoří  přílohu  této
zadávací dokumentace.

 10. Kvalifikace  dle  zákona  č.  134/2016 Sb.  o  zadávání  veřejných zakázek  v platném
znění

Splněním kvalifikace se rozumí:

a) splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 zákona

b) splnění profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 zákona

c) splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 zákona

Ad  a) Dodavatelé  prokáží  splnění  základní  způsobilosti dle  ustanovení  §  74  zákona
způsobem dle § 75, předloží-li:

 výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), (Je-li dodavatelem

právnická  osoba,  musí  podmínku  předložit  výpis  z  evidence  Rejstříku  trestů   tato
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu)

 potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b),

 písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm.

b),

 písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c),

2 ze 5



 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst.  1

písm. d),

 výpisu  z obchodního  rejstříku,  nebo  předložením  písemného  čestného  prohlášení

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e).

Ad b) Dodavatelé prokáží splnění profesní způsobilosti dle § 77 zákona tímto:

Dle § 77 odst.1 zákona: výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.

Dle § 77 odst.2 písm. b) zákona: doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.

Ad c) Dodavatelé prokáží splnění technické kvalifikace dle § 79 zákona tímto:

Dle § 79 odst.2 písm.b) předloží dodavatel seznam  významných dodávek poskytnutých za
poslední 3 roky v počtu minimálně jedné realizace, před zahájením zadávacího řízení včetně
uvedení ceny  a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.

 11. Způsob hodnocení nabídek

11.1. Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.

11.2. Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  VZMR16003  zrušit  během  zadávání,  případně
neuzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.

 12. Podmínky  a  požadavky  pro  zpracování  nabídky,  jiné  požadavky  zadavatele  na
plnění předmětu veřejné zakázky

12.1. Nabídka bude předložena v jednom originále, v písemné formě a dále v elektronické
formě na CD, nebo na flash disku, v českém jazyce.

12.2. Písemná nabídka bude obsahovat návrh smlouvy doplněný uchazečem, podepsaný
osobou  oprávněnou  jednat  jménem  či  za  uchazeče.  Pokud  jedná  jménem  či  za
uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce za návrhem smlouvy
předložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii.

12.3. Nabídka  nebude  obsahovat  přepisy  a  opravy,  které  by  mohly  zadavatele  uvést
v omyl.

12.4. Nabídka bude podána v souladu s ustanovením zákona na adrese pro podání nabídek
uvedené zadavatelem.

12.5. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou
řadou a nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci.

12.6. Nabídka bude obsahovat předpokládaný termín dodávky.

12.7. V případě vyloučení dodavatele si zadavatel vyhrazuje právo dle ustanovení § 53
odst. 5 zákona rozhodnutí o vyloučení dodavatele pro nesplnění kvalifikace, nebo pro
podání  neúplné  nebo  nepřijatelné  nabídky  nebo  oznámení  o  výběru  dodavatele
oznámit  jeho  uveřejněním  na  profilu  zadavatele,  přičemž  v takovém  případě  se
rozhodnutí o vyloučení dodavatele nebo rozhodnutí  o výběru dodavatele považuje za

3 ze 5



doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

12.8. V souladu s § 103 odst.1 písm. e) dodavatel uvede jméno, nebo jména a příjmení
a odbornou kvalifikaci pracovníků, kteří budou odpovědní za plnění veřejné zakázky.

12.9. Pokud  bude  vybraným  dodavatelem  právnická  osoba,  je  povinností  takovéhoto
dodavatele před uzavřením smlouvy se zadavatelem předložit zadavateli

 identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona

o některých  opatřeních  proti  legalizaci  výnosů  z trestné  činnosti  a financování
terorismu

 doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob výše uvedených k dodavateli; těmito

doklady jsou zejména

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence

 seznam akcionářů

 rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku

 společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy

 13. Adresa a podmínky pro podání nabídek, žádostí o dodatečné informace

13.1. Nabídka  bude  předložena  v  uzavřené  obálce  označené  textem:  „NEOTVÍRAT –
NABÍDKA VZMR16003 „Rozšíření  multimediálního systému haly  Polárka“  a
přesnou zpětnou adresou uchazeče včetně uvedení IČ uchazeče.

13.2. Nabídka  bude  podána  na  adrese:  Sportplex  Frýdek-Místek,  s.r.o.,  Na  Příkopě
3726, 738 01 Frýdek-Místek nejpozději do 6.12.2016

 13.2.1. Kontaktní osobou pro podání nabídek je Viola Jaroschová, telefon 595 17975,
pracovní hodiny Po-Pá 8:00 - 14:00

 13.2.2. Kontaktní  osobou  pro  dotazy  týkající  se  zadávací  dokumentace  a  podání
nabídek  je  Ing.  Jana  Adamczyk  Vicherová,  telefon  775  767  964,
jana.vicherova@sportplex.cz

 13.2.3. Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku.

 13.2.4. Nabídku může uchazeč podat nejpozději do 6.12.2016 do 12 :00

 13.2.5. Dodavatel,  který  podal  nabídku  v zadávacím  řízení,  nesmí  být  současně
osobou,  jejímž  prostřednictvím  jiný  dodavatel  v tomtéž  zadávacím  řízení
prokazuje kvalifikaci

13.2.6. Zadavatel v souvislosti se vzájemnou komunikací rovněž upozorňuje všechny
účastníky  zadávacího  řízení,  že:  a)  veškeré  informace  k  této  zakázce  jsou
uveřejněny  na  profilu  zadavatele.  b)  účastník  zadávacího  řízení  je  oprávněn
požadovat písemně po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám;
zadavatel  upozorňuje  účastníka  zadávacího  řízení,  že  žádosti  o  dodatečné
informace  musí  být  podávány  výhradně  písemně  v  listinné  nebo  elektronické
podobě nikoli ústní nebo telefonické podobě. Písemná nebo elektronická žádost
musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro
podání nabídek.

13.2.7.Zadavatel  může  poskytnout  účastníkům  zadávacího  řízení  prostřednictvím

4 ze 5



profilu  zadavatele  dodatečné  informace  k  zadávacím  podmínkám i  bez  jejich
předchozí žádosti.  

Otevírání obálek s nabídkami

13.3. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 6. 12. 2016 13:00 na adrese Na Příkopě
3726,  738  01  Frýdek-Místek,  v  zasedací  místnosti  ve  3.NP.  Otevírání  nabídek
podaných v listinné podobě se provede formou otevírání obálek s nabídkami, kterého
se mají právo účastnit účastníci zadávacího řízení a další osoby, o nichž tak stanoví
zadavatel.

15. Osoba odlišná od zadavatele, která vypracovala tyto zadávací podmínky nebo jejich
část: Na  zpracování  těchto  zadávacích  podmínek  se  kromě  advokáta  a  zástupců
zadavatele nepodílela třetí osoba dle ustanovení § 36 odst.4 ZZVZ.

16. Informace, které jsou výsledkem předběžné tržní konzultace: tyto zadávací podmínky
neobsahují informace, které jsou výsledkem předběžné tržní konzultace dle ustanovení §
36 odst.4 ZZVZ

17. Přílohy zadávací dokumentace

Krycí list nabídky – příloha č. 1

Návrh smlouvy – příloha č. 2

Technická dokumentace - příloha č. 3

Slepý výkaz-výměr - příloha č. 4

5 ze 5


